PCE TexHuueckaa cneunduKkauma

ApTUKYn
HassaHue

Onucanue

GTIN (EAN)

CTpaHa npoucxoxaeHusa
TaMoKeHHbI Homep
Macca HeTTO
KonnnyectBo B ynakoske
ETIM 9.0

Cuna Toka

Konunyectso nontocos
HanpsakeHue cornacHo
EN 60309-2

MonoxkeHne
3a3eM/IAIOLLLEro KOHTaKTa
LiseT

CreneHb 3awmThi (IP)
Tun noaknoYeHna
Pe3bboBas 3arnyLwka
Tun U3genna/KoHCTPYKLmMA
Martepwuan

MaTtepuan KOHTaKTOB
MOKpbITUE KOHTAKTOB

a
b

CeyeHwne npoBoaa

CeyeHune XeCcTKoro nposoaa
MoHTaxHaa gnanHa

Ycunume 3atarnBaHmMa BUHTOB Kopnyca
Ycunuve 3atArnBaHmMA BUHTOB KOHTAKTOB

Ycunue 3atarmeaHus KabenbHoro BBoaa

[MHA 3a4MCTKM BHELWHEN n3oaaumm
kabena

TemnepaTypa OKpy»KatoLLen cpeabl
TepMOCTOMKOCTb

525-6

CEE-BM/NIKa HacTeHHAA HaK/IOHHaA
32A 5p 6h I1P44

CEE-BWAKa HacTeHHaA HaK/NIOHHaA
32A 5p 6h IP44

Matepwuan kopnyca: PA6
HomuHanbHbIM TOK: 32A
Konunyectso nontocos: 3P+N+PE
MonoxeHne KoHTaKTa: 6h

HomuHanbHoe Hanpﬂ)KeHMe/‘-laCTOTa:

200/346V~ - 240/415V~ /50+60Hz
KOHTaKTbI: NaTyHb

Tun NOAKNIOYEHNA: BUHTOBOW
Knacc 3awmthl IP: P44

9003399525063
ABcTpusA
85366990

0.253 kr
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EC001319

32A

5

400V (50+60 Hz)

6h

KpacHbit

P44

Pe3bboBoii

B KomnnekTe

YrnoBas HaknagHan BUKa
PA6

CuZn

Oa

132 mm
85 Mmm

2,5-6 mm2
2,5-6 mm2
50 mm
110 Ncm
110 Ncm
110 Ncm
12-14 mm

-25 —40°C
-25 —80°C
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